
 

 

A. S. P. e F. - P.le Michelangelo, 1 - 46100 Mantova -  Tel. (0376) 357811 / Fax (0376) 360608 - Partita IVA 01837820206 

1 

 

 
A.S.P.e.F – Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia – 

P.le Michelangelo,1 – 46100 Mantova Cod.fisc.e P.I . 01837820206  
Tel 0376/357811 – Fax 0376/360608 Sito: www.aspefmantova.it mail: tecnico@aspefmantova.it 

  
Prot. 482/2023 
 
 

PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei lavori di “Realizzazione di nuovo 
ascensore tra la sede della RSA Isabella d’Este e le sede della RSA Luigi Bianchi, P.le 
Michelangelo n. 1, Mantova” 
C.I.G.: 96858990B7 
C.U.P.: H69H22000010005 
 

 
Si comunica che in data 09.05.2023, alle ore 9.10, presso la sede di ASPeF l’Autorità di Gara 
ha provveduto all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche come di seguito 
riportate: 
 

N. OFFERENTE  RIBASSO % 
OFFERTO 

1 Viridis Group s.r.l. con sede legale in via Madonna degli Angeli n. 9 
a Vigevano 

15,920% 

2 Martinotti Prefabbricati s.r.l., con sede legale in strada Fossamana 
n. 9/A a Mantova 

12,095% 

 

Si comunica altresì che con Ordinanza Presidenziale n. 21 del 09 maggio 2023 è stato 
approvato il Verbale di Seduta Pubblica n. 3, relativo alla fase di apertura delle buste 
contenenti le offerte economiche, e quindi disposta l’aggiudicazione della procedura di cui 
all’oggetto alla ditta Viridis Group s.r.l. con sede in Vigevano (PV) che ha offerto un ribasso 
percentuale del 15,920% per un importo contrattuale di euro 631.235,08 Iva esclusa, di cui 
euro 35.220,41 per oneri della sicurezza. 
 
L’aggiudicazione è disposta in pendenza dell’esito positivo dei controlli relativi al possesso dei 
requisiti generali e speciali previsti per la partecipazione alla procedura. 

 
Mantova, lì 10 maggio 2023   
 
 
 Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Serena Stanzial 
 


